
KUTSU 

Porvoon PienCUP 2024 
PÄIVÄ JA AIKA 
Lauantaina 11.5.2024 alkaen klo 10:00. Tarkka aikataulu ilmoitetaan ilmoittautumisajan 
päätyttyä. Toimitsijat paikalla klo 9:00Kilpailijat paikalla klo 9:30. 

PAIKKA 
Pormestarinkatu 14, tatamisali. Kilpailijat sisään painisalin pukuhuoneiden kautta 
(porttikongi).Toimitsijat ja tuomarit sisään tatamisalin pukuhuoneiden kautta, rappu A.  
Kyltitykset ohjaavat tulijoita. Huom! Tilassa ei ole katsomoa. 

SARJAT 
Trick Track taitorata lisenssikaudella** täyttävä 4-6 -vuotiaat, ei vyöarvorajaa, sekasarja 
Trick Track taitorata lisenssikaudella** täyttävä 7-8 -vuotiaat, ei vyöarvorajaa, sekasarja 
Trick Track taitorata lisenssikaudella** täyttävä 9-11 -vuotiaat, ei vyöarvorajaa, sekasarja 
Trick Track taitorata lisenssikaudella** täyttävä 12-13 -vuotiaat, ei vyöarvorajaa, sekasarja 

O-jissen lisenssikaudella** täyttävä 4-6 -vuotiaat, ei vyöarvorajaa, sekasarja 
O-jissen lisenssikaudella** täyttävä 7-8 -vuotiaat, ei vyöarvorajaa, sekasarja 
O-jissen lisenssikaudella** täyttävä 9-11 -vuotiaat, ei vyöarvorajaa, sekasarja 

Lasten alkeishokeisarja, ≥ 7. kyu, lisenssikaudella** täyttävä 6-12-vuotias, sen in/tai puolikas* 
hokei, sekasarja 
  
B-nuoret hokei ≥ 7. kyu, lisenssikaudella** täyttävä 12-15 v. sen, un, hen in/tai hokei, sekasarja 
A-nuoret hokei ≥ 7. kyu, lisenssikaudella** täyttävä 16-19 v. in/tai hokei, sekasarja 

B-tytöt jissen ≥ 6. kyu, lisenssikaudella** täyttävä 12–15 v. 
B-pojat jissen ≥ 6. kyu, lisenssikaudella** täyttävä 12–15 v. 

A-tytöt jissen ≥ 6. kyu, lisenssikaudella** täyttävä 16–19 v. 
A-pojat jissen ≥ 6. kyu, lisenssikaudella** täyttävä 16–19 v. 

* Puolikas hokei alkaa pisteeltä seizasta ja päättyy ensimmäiseen kiai huutoon, jonka jälkeen 
kilpailija menee seiza-istuntaan siihen kohtaan, jossa on ja tekee kumarruksen hokein 
päättymisen merkiksi. 
** Lisenssikausi on 1.1.2024 - 31.12.2024 
Pieniä alle 4 hengen sarjoja voidaan yhdistää. 

ILMOITTAUTUMINEN 
Ilmoittautumiset tehdään keskitetysti seuran yhteyshenkilön tekemänä Kihapp-järjestelmässä 
ohessa linkki: https://www.kihapp.com/tournaments/6914-porvoo-piencup-2024 

https://www.kihapp.com/tournaments/6914-porvoo-piencup-2024


KUTSU 

30.4.2024 klo 23:59 mennessä. 
Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitaan seuraavat tiedot: seura, kilpailijan nimi, yhteystiedot 
(sähköposti ja puhelinnumero), syntymäaika, vyöarvo, sarjat ja lajit sekä seuran yhteystiedot 
mahdollisia yhteydenottoja varten. Ilmoittautumiset ovat sitovia ja kilpailumaksu palautetaan 
vain hyväksi katsotusta syystä kuten sairaus (sairaanhoitajan- tai lääkärintodistusta tarvitaan). 
Osallistumismaksun palautusta varten tulee olla yhteydessä tapahtuman yhteyshenkilöön. 

KILPAILUMAKSUT 
Kilpailumaksu 20€ (osallistuu useampaan lajiin), 10 € (osallistuu vain yhteen lajiin) maksetaan 
nippuna seuroittain Porvoon Taidoseura ry.n tilille: IBAN FI21 1124 3000 2260 46 viimeistään 
30.4.2024 klo 23:59 mennessä.  
Maksamattomat ilmoittautumiset poistetaan Kihapp:sta ennen kaavioiden arvontaan.  

PERUUTUKSET 
Kilpailijan on ilmoitettava peruutuksesta kutsussa ilmoitetulle yhteyshenkilölle välittömästi, kun 
tietää joutuvansa peruuttamaan osallistumisensa. Ilmoituksen on tultava vähintään 2 tuntia 
ennen kilpailujen alkamista. Kilpailusarjoja ei pääsääntöisesti arvota uudestaan kilpailupäivänä 
tulleiden peruutusten takia. Peruuttaneen henkilön vastustajalle merkitään luovutusvoitto 
kilpailukaaviossa. 

LISENSSI, TAIDOPASSI JA HUOLTAJAN YHTEYSTIEDOT 
Kilpailijoilla tulee olla voimassa oleva taidolisenssi ja kilpailemisen kattava tapaturmavakuutus. 
Kilpailija, tai alaikäisen kilpailijan osalta huoltaja, on vastuussa lisenssin ja 
tapaturmavakuutuksen voimassaolosta. Alle 18-vuotiailla on oltava mukana henkilö, jolla on 
alaikäisten kilpailijoiden huoltajien yhteystiedot. Mikäli kilpailija haluaa merkinnän 
taidopassiinsa, tulee kilpailijan kirjata omat sarjansa taidopassiinsa valmiiksi ja tuoda taidopassi 
toimitsijapöytään kisapaikalle tullessaan. Taidopassin saa takaisin sarjan päätyttyä.  

YHTEYSHENKILÖ 
Porvoon Taidoseura ry.n sihteeri Ronja Enkovaara, taido.porvoo@gmail.com 

MUUTA 
Kilpailuissa otettuja kuvia julkaistaan Suomen Taidon sekä seurojen eri kanavissa, kuten www-
sivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Tulokset julkaistaan osoitteessa www.taido.fi. Kaaviot 
julkaistaan arvonnan jälkeen Kihapp:issa, mutta niitä ei päivitä kilpailujen aikana. Lopulliset 
tulokset pyritään viemään kilpailujen jälkeen Kihapp-järjestelmään. 

Kilpailuissa on mahdollista kierrättää taidopukuja/budopukuja/vöitä/treenivälineitä. 
Pyrimme järjestämään Porvoon Taidoseuran facebook-sivulle kohtaamispaikan (esim. 
keskusteluketju) pukuja/tavaroita etsiville ja niitä luopuville: https://www.facebook.com/
taidoporvoo/


